关于大商所、郑商所、中金所 2202、2104、2105

新合约上市的通知

从 2021 年 2 月 22 日星期一(19 日夜盘)起，大商所可进行以下合

约交易。各合约挂盘基准价如下：

b2202        3996 元/吨

bb2202       377.9 元/张

fb2202        1458 元/张

i2202          922 元/吨

j2202        2413 元/吨

jm2202       1488 元/吨

l2202         8330 元/吨

p2202        6384 元/吨

pp2202       8423 元/吨

rr2202        3748 元/吨

v2202        7575 元/吨

从 2021 年 2 月 22 日星期一(19 日夜盘)起，郑商所可进行以下合

约交易。各合约挂盘基准价如下：

CY2202     23725 元/吨

FG2202      1827 元/吨

MA2202      2446 元/吨

PF2202       7360 元/吨

SA2202      1820 元/吨

SF2201      7056 元/吨

SM2201      7222 元/吨

TA2201      4572 元/吨

UR2201      1829 元/吨

从 2021 年 2 月 22 日星期一起，中金所可进行以下合约交易。各

合约挂盘基准价如下：

IF2104 合约       5748.8 点

IH2104 合约       4003.6 点

IC2104 合约       6612.6 点

沪深 300 股指期权 IO2105 月份合约定于 2021 年 2 月 22 日上市

交易。

特此通知，敬请注意！

交易运作部

2021 年 2 月 19 日